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Element mocujacy ¢ Nr art.: 50120869 « BTU LV463

Dane techniczne

Dane podstawowe

Przeznaczony dla

Dane mechaniczne

Masa netto

Wersja elementu mocujacego
Rodzaj mocowania, po stronie insta-
lacji

Rodzaj mocowania, po stronie urza-
dzenia

Rodzaj elementu mocujacego
Materiat elementu mocujacego

The Sensor People

LV463

59
Uchwyty zaciskowe
Mocowanie przelotowe

zaciskany

zaciskany
Tworzywo sztuczne
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Klasyfikacja

Numer taryfy celnej
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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83024900
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
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EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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